
Орган местного самоуправления Управление образованием Полевского городского округа 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Полевского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа №17» 

(МБОУ ПГО «СОШ №17») 

ПРИКАЗ 

от    04.04.2022  №   170 

г. Полевской 

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

«О внесении изменений в приказ Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 

16.08.2021 №1139 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки 

мониторинга качества подготовки обучающихся образовательных организаций в форме 

всероссийский проверочных работ в 2022 году» от 28.03.2022 №467 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перенести Всероссийские проверочные работы, запланированные на период 

после 05.04.2022 по графику проведения ВПР в МБОУ ПГО «СОШ №17», утвержденному 

приложением к приказу от 03.03.2022 №107, на осенний период. 

2. Заместителю директора по УВР Комиссаровой А.А.: 

2.1. Проинформировать учителей –участников ВПР об отмене запланированных ВПР 

с 05.04.2022 

2.2. Обеспечить информирование обучающихся и их родителей (законных 

представителей) об отмене запланированных ВПР с 05.04.2022 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор            Н.В. Хомякова 

 

Ознакомлены: 

  Комиссарова А.А. 
 

 

 

 


		2022-04-25T13:29:08+0500
	Хомякова Наталья Владимировна




